1

证券代码：002818           证券简称：富森美         公告编号:2019-077

成都富森美家居股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都富森美家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8 月 22 日召

开第四届董事会第九次会议，审议通过了《关于回购部分社会公众股的议案》，

公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购股份的种类为公司

发行的 A股股份，用途为依法注销并减少注册资本。回购总金额为不少于人民币

6,000 万元（含），不超过人民币 10,000 万元（含），回购价格不超过 15 元/股

（含）。按回购金额下限 6,000 万元、回购价格上限 15 元/股进行测算，预计回

购股份总数不低于 4,000,000股，不低于公司总股本的 0.53%；按回购金额上限

10,000万元、回购价格上限 15元/股进行测算，预计回购股份不超过 6,666,667

股，不高于公司总股本的 0.88%。回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本

次回购股份方案之日起不超过 12 个月。具体内容详见公司于 2019 年 8 月 23 日

在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会第九次会议决议公告》（公

告编号：2019-067）和《关于回购部分社会公众股的方案》（公告编号：2019-072）。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019年 8 月 22日）登记在册的前十

名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 8 月 22 日）前十

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的

比例（%）

2

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的

比例（%）

1 刘兵 327,100,886 43.24

2 刘云华 207,345,600 27.41

3 刘义 65,165,760 8.61

4
成都博源天鸿投资合伙企业（有限合

伙）
7,898,200 1.04

5
上海联创永津股权投资企业（有限合

伙）
7,274,682 0.96

6
中国农业银行股份有限公司－中证 500

交易型开放式指数证券投资基金
2,839,788 0.38

7
广发证券股份有限公司－中庚小盘价

值股票型证券投资基金
2,368,040 0.31

8 香港中央结算有限公司 1,965,620 0.26

9 全国社保基金四一三组合 1,890,964 0.25

10

中国银行股份有限公司－华宝标普中

国 A 股红利机会指数证券投资基金

（LOF）

1,385,830 0.18

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2019 年 8 月 22 日）前十

名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条

件的比例（%）

1
成都博源天鸿投资合伙企业（有限合

伙）
7,898,200 5.00

2
上海联创永津股权投资企业（有限合

伙）
7,274,682 4.60

3 刘兵注1 7,196,246 4.55

注 1：刘兵为公司控股股东及实际控制人，2018 年 6 月至 2019 年 2 月刘兵增持公司股份 7,196,246 股，其

承诺自 2018 年度利润分配预案披露之日起未来 6 个月内没有减持计划。

3

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条

件的比例（%）

4
中国农业银行股份有限公司－中证 500

交易型开放式指数证券投资基金
2,839,788 1.80

5
广发证券股份有限公司－中庚小盘价

值股票型证券投资基金
2,368,040 1.50

6 香港中央结算有限公司 1,965,620 1.24

7 全国社保基金四一三组合 1,890,964 1.20

8

中国银行股份有限公司－华宝标普中

国 A 股红利机会指数证券投资基金

（LOF）

1,385,830 0.88

9

中国银行股份有限公司－华泰柏瑞量

化阿尔法灵活配置混合型证券投资基

金

1,372,133 0.87

10 傅刚 1,168,000 0.74

特此公告。

成都富森美家居股份有限公司

董事会

二○一九年八月二十六日